quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

____________________________________________________________________________________

Rua Eduardo Barreto, 125 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com

DECRETO Nº 537/2020
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

“Dispõe sobre a Exoneração do
provimento de cargos em comissão das
Secretarias Municipais de Cafarnaum-Ba
e dá outras providências.”

A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo art. 78, incisos II e XXVIII, da Lei Orgânica do Município de
Cafarnaum-Ba,

RESOLVE

Art. 1º. Ficam exoneradas do provimento dos Cargos em Comissão, de
Agentes Políticos, as pessoas abaixo relacionadas:

1. Francisco Sales dos Santos, Secretário Municipal, Símbolo CC-01,
Secretaria Municipal De Infraestrutura e Serviços Públicos.

2. Luís Cláudio Souza Gomes, Secretário Municipal, Símbolo CC-01,
Secretaria Municipal de Educação.

3. Manoel Messias Souza Miranda, Secretário Municipal, Símbolo CC-01,
Secretaria Municipal de Governo.

4. Vinicius Martins de Souza, Secretário Municipal, Símbolo CC-01,
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação

municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura
Municipal e na Câmara Municipal.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF88B1E2F233F92F2AF9B5F3AC820E5C

		2020-12-30T12:47:55-0300